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Bakı şəhəri, Suraxanı rayonu, Hövsan kəndi dini icma-
sının (7 fevral 2002-ci il tarixli 58 nömrəli şəhadətnamə ilə 
dövlət qeydiyyatına alınmışdır) təsisçilərinin  29 sentyabr 
2016-cı il tarixli ümumi yığıncağının 1 nömrəli protokolu 
ilə həmin dini icmanın ləğv olunması barədə qərar qəbul 
edilmişdir.

“Sənayeventilyasiya” ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

22 noyabr 2016-cı il saat 12.00-da “Sənayeventilyasiya” 
ASC səhmdarlarının növbədənkənar yığıncağı keçiriləcəkdir. 

Gündəlikdəki məsələ:
1. Səhmdarların mülkiyyət bölgüsü və digər məsələlər.
Yığıncaqda bütün səhmdarların iştirakı vacibdir. 
Ünvan: Bakı, Nəsimi rayonu, Nəvai küçəsi, 13. 

Laçın Rayon İcra Hakimiyyəti
2016-cı ildə Taxtakörpü ərazisində yeni iş yerlərinin açılması 
ilə əlaqədar baramaçılığın inkişafı üçün 12 hektar ərazinin 

təmizlənməsi, əkilib malalanması, drenaj kanallarının 
çəkilməsi və tut (çəkil) bağının salınması məqsədilə

KOTİROVKA  SORĞUSU  ELAN  EDİR
Kotirovka təklifləri 12 oktyabr 2016-cı il saat 13.00-dək 

Ağcabədi rayon, Taxtakörpü qəsəbəsində yerləşən Laçın 
Rayon İcra Hakimiyyətinin kotirovka komissiyasına təqdim 
olunmalıdır.

Təklif zərfləri 12 oktyabr 2016-cı il saat 16.00-da  
açılacaqdır.

Əlaqə telefonu- 02127-7- 84- 14.

Azərbaycanda alman məskənlərinin 
salınmasından 200 il keçir

 � 2017-ci ildə Cənubi Qafqaz regionuna, o cümlədən Azərbaycan 
ərazisinə almanların köçürülməsindən və alman məskənlərinin 
salınmasından 200 il ötür. Bununla bağlı keçiriləcək tədbirlər  
UNESCO-nun yubiley proqramına daxil edilib. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 30 avqust 2016-cı il tarixli 
"Cənubi Qafqaz regionunda alman məskənlərinin salınmasının 200 
illiyi haqqında" sərəncam imzalayıb.   Bu sərəncam Azərbaycanda tarixi 
irsə diqqət və qayğının,   respublikada alman mədəniyyət abidələrinin 
dövlət səviyyəsində qorunması və bərpasının, ümumiyyətlə, ölkəmizdə 
tolerantlıq və multikulturalizm siyasətinin bariz ifadəsidir. 

Şərqlə Qərbin qovuşuğunda 
yerləşən Azərbaycan çox maraqlı 
geosiyasi məkana, zəngin tarixi və 
mədəni irsə malikdir. Tarixin ayrı-
ayrı dövrlərində ölkəmizə müxtəlif 
xalqların, mədəniyyətlərin və kon-
fessiyaların nümayəndələri köçüb 
məskunlaşıblar. Belə bir şəraitdə 
Azərbaycanda çoxəsrlik tarixi ənənələri 
olan multikulturalizm və tolerant-
lıq böyük əhəmiyyət kəsb edib və 
bu, hazırda dövlət siyasətinin vacib 
istiqamətlərindən biri kimi diqqət çəkir. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin 11 yanvar 2016-cı il tarixli 
sərəncamı ilə 2016-cı il respub-
likamızda "Multikulturalizm ili" 
elan edilib. Eyni zamanda, hazır-
da  ölkəmiz beynəlxalq səviyyədə 
mədəniyyətlərarası dialoq mərkəzi 
kimi tanınır. Bu sahədə Azərbaycanda 
son illərdə   beynəlxalq tədbirlərin, o 
cümlədən mədəniyyətlərarası dia-
loq üzrə ümumdünya forumlarının, 
beynəlxalq humanitar forumların, 
nəhayət, bu il aprel ayının 25-27-də   
BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının 
VII Qlobal Forumunun keçirilməsi 
dünya dövlətlərinin respublikamız-
da mövcud multikultural mühitə 
münasibətinin parlaq ifadəsidir.  

Son illər ərzində Azərbaycan dün-
yanın, o cümlədən Avropanın bir çox 
dövlətləri ilə sıx münasibətlər qurub. 
Bu baxımdan Azərbaycan Respublika-
sı və Almaniya Federativ Respublikası 
arasında siyasi, iqtisadi münasibətlərin, 
mədəni əlaqələrin inkişafını qeyd 
etmək yerinə düşər. Azərbaycan və 
alman xalqları arasında tarixi əlaqələr 
mövcüddur. Respublikamızda XIX-XX 
əsrlərdə  alman əhalisi yaşayıb, alman 
məktəbləri, lüteran kilsələri fəaliyyət 
göstərib, hazırda 200 illiyi qeyd olunan 
alman məskənləri salınıb.    

Azərbaycan ərazisində alman 
məskənlərinin salınması tarixi XIX 
əsrin ilk onilliklərindən başlanıb. 
Başqa sözlə, 1816-1818-ci illərdə 
Almaniyanın cənubundan - Vürtemberq 
vilayətindən olan alman kəndlilərinin 
Cənubi Qafqaza köçürülməsi və onların 
Azərbaycan və Gürcüstan ərazilərində 
məskunlaşmaları baş verib. 1819-cu 
ildə Azərbaycanda iki alman koloniyası 
– Yelenendorf  və Annenfeld yaranıb. 
Sonradan Azərbaycan ərazisində on-
ların sayı artıb və XX əsrin əvvəlində 
səkkizə çatıb:    Göygöl, Şəmkir, 
Qazax, Tovuz, Ağstafa rayonlarının 
köhnə Azərbaycan kəndlərinin yerində 
Yelenendorf, Annenfeld, Qeorqsfeld, 
Alekseyevka, Qrünfeld, Eyqenfeld, 
Traubenfeld, Yelizavetinka adlanan 
alman məskənləri yerləşib. 1939-cu il 
əhalinin siyahıyaalınma məlumatına 
görə, respublikamızda  23 min 133 
nəfər alman yaşayıb. Onların arasın-
da müxtəlif sahələrin mütəxəssisləri, 
iş adamları, alimlər, memarlar, 

mühəndislər və s. olub.  
Ölkəmizdə məskunlaşan al-

man kolonistləri kənd təsərrüfatının 
üzümçülük və şərabçılıq sahələrində 
fəaliyyət göstəriblər. Forer və Hümmel 
qardaşları şərabçılıq firmaları, orta 
və xırda təsərrüfatları ilə tanınıblar. 
Yelendorfda Forer qardaşlarının firması 
tərəfindən  pivə, konyak zavodları tiki-
lib. Üzümçülük və şərabçılıqla yanaşı, 
alman məskənlərində əkinçilik, mal-
darlıq, müxtəlif sənət növləri də inkişaf 
edib. 1922-ci ildə alman məskənlərində 
"Konkordiya" üzümçülük-şərabçılıq is-
tehsal kooperativi yaradılıb, ötən əsrin 
30-cu illərində isə kolxozlar fəaliyyətə 
başlayıb.  

Alman icmasının mədəni həyatında 
təhsil, mədəniyyət böyük əhəmiyyət 
kəsb  edib.  1842-ci ildə Yelendorf-
da ilk məktəb binası tikilib. 1920-ci 
illərin ortalarında Azərbaycanın alman 
məskənlərində və Bakı şəhərində 
səkkiz alman məktəbi fəaliyyət 
göstərib.  Bu məktəblərdə alman, 

azərbaycanlı və rus müəllimlər dərs 
deyiblər.   Alman əhalisi Azərbaycan 
dilinə ciddi maraq göstərib.  1920-ci 
ilin sonunda Yelenendorfda maşınqa-
yırma, 1930-cu illərdə isə üzümçülük 
və şərabçılıq texnikumu fəaliyyətə 
başlayıb.   

Azərbaycanda yaşayan alman 
əhalisi tərəfindən lüteran kilsəsinin 
əsası  qoyulub. Alman memarları 
A.Eyxler və F.Lemkulun layihələri 
əsasında 1854-cü ildə Yelenendorf-
da (Göygöl şəhəri), 1909-cu ildə 
Annenfelddə (Şəmkir şəhəri) lüteran 
kilsələri ucaldılıb, 1899-cu ildə isə 
Bakı şəhərində inşa edilən lüteran 
kirxasının açılışı olub. 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
dövründə parlamentdə millət vəkili 
olan Lorents Yakovleviç Kun alman 
əhalisini təmsil edib. Həmin dövrdə 
alman məskənlərinin həyatında 

mühüm bir tarixi hadisə baş verib,  9 
iyun 1919-cu il tarixində Yelenedorf 
koloniyasının yubileyi, almanların 
Azərbaycanda məskunlaşmasının 100 
illiyi qeyd olunub.    

1920-1930-cu illərdə Azərbaycanda 
"Bauer und Arbeiter" ("Kəndli və 
fəhlə"), "Lenins Weg" ("Lenin yolu") 
adlı alman dilində qəzetlər nəşr olunub. 
1928-ci ildə Yelenendorfda arxeoloq, 
pedaqoq Hummel tərəfindən təşkil 
olunan Diyarşünaslıq muzeyi açılıb. 
1940-cı ildə isə həmin muzeydə keçmiş 
SSRİ-də 800 illiyi keçirilən  dahi 
Azərbaycan şairi Nizami Gəncəviyə 
həsr edilən sərgi təşkil olunub ki, bu 

da mədəniyyətlər dialoqunun bariz 
nümunələrdən biri sayıla bilər. 

Azərbaycanda yaşadıqları dövr 
ərzində alman əhalisi ana dilini, milli-
mədəni, etnoqrafik xüsusiyyətləri 
qoruyub.   Alman məskənlərindəki 
kilsələrin inşası zamanı qotika üs-
lubu diqqət mərkəzində saxlanılıb. 
Alman kolonistləri adət-ənənələrini, 
folklorunu unutmayıblar, həmişə 
milli və dini bayramlarını qeyd ediblər, 
geyimləri, habelə milli mətbəxləri 
özünəməxsusluğu ilə fərqlənib. 
Yelenendorfda mədəniyyət klubu 
təşkil olunub, onun nəzdində teatr, 
idman dərnəkləri, nəfəsli orkestr, 
xor, kitabxana fəaliyyət göstərib, 
tamaşalar, konsertlər keçirilib. Alman 
məskənlərinin abadlaşdırılmasına, 
təsərrüfat infrastrukturunun inkişafına 
daim qayğı göstərilib.  

Azərbaycanlılarla alman 
kolonistləri arasında qarşılıqlı ünsiyyət, 
təsərrüfat sahəsində təcrübə mübadiləsi 
müşahidə olunub. Alman kolonistləri 
azərbaycanlılardan bu yerlərdə 
qədimdən mövcud olan və ənənəvi 
sayılan bəzi becərmə, suvarma üsul-
larını mənimsəyiblər. Azərbaycanlılar 
isə kolonistlərin təsərrüfatında yayılan   
Avropa üzüm növlərini, gübrələri, 
müalicə vasitələrini, texniki yenilikləri, 
Avropa furqonlarından istifadə etməyi 
öyrəniblər. 

Alman əhalisi respublikamızda 
yaşayan digər xalqların nümayəndələri 
kimi, dini etiqad azadlığına malik 
idilər. Onlar təhsil alır, işləyir, milli-
mədəni dəyərləri qoruyub saxlayır, 
ölkəmizin multikulrural məkanında 
dinc yaşayırdılar.

1941-ci ildə Böyük Vətən 
müharibəsinin başlanması ilə bir çox 
müxtəlif xalqların nümayəndələri kimi, 
keçmiş SSRİ ərazisində, o cümlədən 
Azərbaycanda yaşayan almanlar da 
sovet rəhbərliyinin müvafiq qərarı ilə 
deportasiya olunaraq, Qazaxıstan və Si-
birin ucqar vilayətlərinə köçürüldülər.    

Azərbaycanda bu gün almanların 
mədəni abidələri, o cümlədən, Bakı, 
Göygöl və Şəmkir şəhərlərində lüte-
ran kilsələri, burada yaşayan alman 
kolonistlərinin evləri və tikililəri 
saxlanılır. 2010-cu ildə dövlət başçısının 
sərəncamına əsasən, aparılan təmir və 
bərpa işlərindən sonra Bakıda lüteran 
kilsəsi binasının – Müslüm Maqomayev 
adına Azərbaycan Dövlət Filarmoniya-
sının kamera və orqan musiqisi zalının 
açılışında Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev və birinci 
xanım Mehriban Əliyeva iştirak ediblər. 
2013-cü ildə Prezident İlham Əliyev 
Şəmkirdə alman lüteran kilsəsinin bərpa 
edilən binası ilə tanış olub. 

Bakıda fəaliyyət göstərən "Kapell-
haus" Alman-Azərbaycan Mədəniyyət 
Birliyində mədəni tədbirlər, konsertlər, 
sərgilər keçirilir. Paytaxtımızda alman 
memarlarının layihələri əsasında inşa 
edilən memarlıq binaları qorunub 
saxlanılır. Bütün bunlar tolerantlıq və 
multikulturalizm siyasətinin, tarixi 
keçmişimizə, Azərbaycan ərazisində 
yaşayan müxtəlif etnik icmaların, 
konfessiyaların nümayəndələrinin 
mədəniyyətinə qayğıkeş münasibətin 
parlaq nümunəsi və təzahürüdür. 

Südabə ZEYNALOVA,   
tarix üzrə fəlsəfə doktoru

 � Beynəlxalq Müəllimlər Günü UNESCO-nun 
qərarı ilə 1966-cı ildən, müstəqil Azərbaycanda isə 
1993-cü ildən qeyd edilməyə başlanıb.  5 oktyabr həyatını 
xalqın işıqlı gələcəyinə həsr edən nəcib peşə sahiblərinin 
bayramıdır. Ulu  öndər Heydər Əliyev müəllim peşəsini  
həmişə  yüksək  qiymətləndirmış, onlara  böyük qayğı  və 
diqqətlə yanaşmış, "Hər birimizdə müəllimin hərarətli 
qəlbinin bir zərrəciyi var. Mən dünyada müəllimdən 
şərəfli ad tanımıram", – demişdir. 

Azərbaycanın müstəqilliyi 
dövründə  təhsil  dövlət 
siyasətinin  prioritetlərindən 
olmuşdur.  Ulu öndərin   
sərəncamı ilə  15 iyun  1999-cu 
ildə  qəbul edilmiş "Azərbaycan  
Respublikasının təhsil sahəsində  
İslahat Proqramı  milli  təhsilin 
inkişafında əsaslı  rol oyna-
dı. Yeni məktəblərin inşasına  
başlandı, köhnə məktəblər təmir 
olundu, məktəblərimizə infor-
masiya texnologiyaları gətirildi.

Son illərdə təhsilin inki-
şafı ilə bağlı həyata keçirilən 
kompleks tədbirlər, Prezident 
İlham Əliyevin təhsil işçilərinə  
hərtərəfli qayğısı dövlətin 
öz gələcəyini daha etibarlı 
və inamlı görmək əzmindən 
xəbər verir.   Təsadüfi deyil ki, 
2003-cü ildən  sonrakı  dövrdə   
təhsillə bağlı  20-dən çox  
dövlət proqramı  qəbul olun-
muşdur. Bu gün  Azərbaycanda 
elə təhsil ocaqları var ki, 
dünyanın ən inkişaf etmiş 
ölkələrindəki məktəblərdən 
fərqlənmir, hətta onları 
üstələyir. Sevindirici hal bir 
də odur ki, bu proses paytaxtla 
yanaşı, bölgələri də əhatə edir. 

Heydər Əliyev Fondunun 
dövlətin bu fəaliyyət proqramı-
na verdiyi dəstək isə öz sambalı 
ilə seçilir. Fond ölkədə məktəb 

tikintisində yaxından iştirak 
etməklə yanaşı, onların əyani 
vəsaitlər, şagirdlərin məktəb 
ləvazimatı ilə təminatında 
da mühüm rol oynayır. Yeni, 
müasir məktəblər, təhsil 
kompleksləri şagird kontingen-
tinin təhsil şəraitini tamamilə 
dəyişir, tədrisin səviyyəsini 
yüksəldir. Bütün bu tədbirlər 
Prezident İlham Əliyevin  
"Uşaqlar yaxşı məktəblərdə 
oxumalı, müəllimlər də yaxşı 
məktəblərdə işləməlidirlər" – 
fikrini reallığa çevirir. Təhsil 
işçilərinin əmək haqlarının 
artırılması, mükafatlandı-

rılması, fəxri adlarla təltif 
edilməsi, müəllimlərin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətində atılan addımlar da 
təhsil işçiləri üçün böyük stimul 
olmaqla, onların məsuliyyətini 
də artırır.

Azərbaycanda  dərs ili yeni 
başlayıb. Ölkəmizin 4500-dən  
çox ümumtəhsil məktəbində   
160 minə yaxın müəllim 

dərs deyir. Ümumilikdə isə 
Azərbaycanda 200 minə 
yaxın pedaqoji işçi  çalışır. 
Azərbaycanın böyük müəllim 
ordusu var və onlar respublika-
mızın intellektual potensialının 
gücləndirilməsi yolunda yorul-
madan fəaliyyət göstərirlər.

Bu gün təkcə  müəllimlərin  
deyil, əslində, bütün   xalqın 
bayramıdır. Bayramımız 
mübarək olsun!

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
"Xalq qəzeti"
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Cəmiyyətin, millətin gələcəyi 
etibarlı əllərdədir

Müdafiədə etibarlı,  
hücumda məhsuldar oyun

 � Topaz Premyer Liqasında birinci dövrə 
“Qəbələ”nin müdafiədə etibarlı, hücumda 
məhsuldar oyunu ilə yadda qalacaq. Ötən bazar 
günü “Qarabağ”a iki cavabsız qolla qalib gələn 
Qəbələ futbolçuları çempionatda iki həftəlik 
fasiləni vahid lider kimi qarşılamışlar. 

“Neftçi” – “Kəpəz” 
görüşündə də 2:0 hesabı 
qeydə alınmışdır. Paytaxt 
klubu özünün yeni baş 

məşqçisi Elxan Abdulla-
yevin rəhbərliyi altında ilk 
qələbəsini qazanmışdır. 
“İnter” - “Zirə”, “Sumqayıt”-

AZAL görüşləri eyni hesabla 
heç-heçə başa çatmışdır -1:1.

Yeddi oyunda öz qapı-
sından bir top da buraxma-
yıb, rəqib qapıçıları 19 dəfə 
məyus edən “Qəbələ” 19 
xalla turnir cədvəlinə inamla 
başçılıq edir. İkinci-üçüncü 
yerləri tutan “İnter” və Ağ-
dam klubu müvafiq surətdə 
15 və 13 xala malikdirlər. 
“Sumqayıt” birinci dövrənin 
finişinə 8, “Kəpəz” və “Zirə” 
7, “Neftçi” 6, AZAL 2 xalla 
çatmışlar.

Səkkizinci turun 
oyunları oktyabrın 15-də 
keçiriləcəkdir. Həmin gün 
azarkeşlər “Zirə”-“Neftçi”, 
AZAL-“Kəpəz”, “İnter”-
“Qəbələ” və “Qarabağ”-
“Sumqayıt” görüşlərini izləyə 
biləcəklər.

Oqtay BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti

“Maarifçi” Tələbə Kredit Fondu 
növbəti  elan sessiyasına start verib

 � “Maarifçi” Tələbə Kredit 
Fondu təhsil krediti almaq istəyən 
tələbələr üçün növbəti elan sessiyasına 
start verib. Bu elan  2016-2017-ci 
tədris ili üzrə təhsil alan və aztəminatlı 
ailələrdən olan tələbələrin təhsil haqqı 
borcu üçün nəzərdə tutulub.

Təhsil Nazirliyindən verilən məlumatda 
deyilir ki, kreditlər üçün müraciət edən tələbələr 
müəyyən ümumi tələblərə cavab verməlidirlər. 
Belə ki, fonda Azərbaycan Respublikasının 
vətəndaşı olan, müvafiq təsisçi universitetlərin 
birində təhsil alan və təhsilini davam etdirmək 
üçün maliyyə yardımına ehtiyac duyan tələbələr 
müraciət edə bilərlər.         

Təhsil kreditlərinin növləri və şərtləri, seçim 
meyarları və müraciət forması ilə bağlı ətraflı 
məlumatla fondun rəsmi saytında ( www.maarifci.
az) tanış olmaq mümkündür.

Portalda elektron (onlayn) müraciət pəncərəsi 
yaradılıb ki, bu da kreditlər üçün müraciət 
prosesində şəffaflıq və operativliyin təmin olun-
ması məqsədlərinə xidmət edir. Müraciət prosesi, 
uyğunluq meyarları və tələb olunan sənədlərin 
siyahısı haqqında məlumatları da portalın müvafiq 

səhifələrindən rahatlıqla tapmaq mümkündür.
Fondun əsas missiyası təhsil haqqını 

ödəməkdə çətinlik çəkən aztəminatlı ailələrdən 
olan tələbələrə uzunmüddətli güzəştli kreditlər 
verilməsi vasitəsilə onlara ali təhsil almaqda 
bərabər imkanların yaradılmasıdır.

Qeyd edək ki, birinci elan sessiyasında 
fondun seçim meyarları çərçivəsində 55 elektron 
müraciətə baxılıb, meyarlara cavab verən 22 
tələbə ilə kredit müqaviləsi imzalanıb.

Müraciətlər oktyabrın 31-dək qəbul ediləcək.

 Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti” 

Nəsimi rayonunda   
müəllimlərin bayram şənliyi

 � 5 Oktyabr Beynəlxalq Müəllimlər Günü 
münasibətilə Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin 
təşkil etdiyi bayram şənliyində rayon rəhbərliyinin 
və ictimaiyyətinin pedaqoji kollektivlərə təbriki 
çatdırılmış, yeni nəslin təlim-tərbiyəsinin məsul 
yükünü daşıyanların şərəfli missiyası qədirbilənliklə 
vurğulanmışdır.

Beynəlxalq müəllimlər 
gününün bütün dünyada olduğu 
kimi, ölkəmizdə də ümumxalq 
bayramı kimi qeyd edildiyini 
söyləyən Nəsimi RİH-in başçısı 
Asif Əsgərov ümummilli lider 
Heydər Əliyevin müstəsna 
diqqət və himayəsi ilə təhsil 
sahəsində gerçəkləşdirilən 
islahatlar xəttini Prezident 
İlham Əliyevin uğurla da-
vam etdirməsinin sevindirici 
nəticələrindən ətraflı danışmış-
dır. Rayon rəhbəri ərazidəki 
təhsil ocaqlarının son dövrdə 
əldə etdiyi yüksək nailiyyətlərdə 

dövlətin məqsədyönlü siyasəti 
ilə yanaşı, Heydər Əliyev 
Fondunun ölkə məktəblərinin 
hərtərəfli yeniləşdirilməsi ilə 
bağlı layihələrinin önəmli rolun-
dan da söz açmışdır. 

Bildirilmişdir ki, ölkə 
başçısının imzaladığı sərəncam 
və dövlət proqramlarına 
əsasən, rayondakı təhsil və 
tərbiyə müəssisələrinin böyük 
əksəriyyəti əsaslı təmir olun-
muşdur. Bu il sentyabrın 7-də 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev 247 saylı məktəbdə 
aparılan təmir işləri ilə yaxından 

tanış olmuşdur. Məktəblərin 
problemlərinin həlli, təhsilin 
səviyyəsinin yüksəldilməsi 
RİH-in də daim diqqət 
mərkəzindədir. 

Hazırda Nəsimi rayo-
nunda fəaliyyət göstərən  9 
ali, 26 orta, 1 peşə, 2 musi-
qi və 2 xüsusi məktəbin, 1 
kollecin, 33 məktəbəqədər 
və 7 məktəbdənkənar tərbiyə 
müəssisəsinin, eləcə də ərazidə 
yerləşən Təhsil Problemləri 
İnstitutunun maddi bazasının 
təzələnməsi ilə bağlı ardıcıl 
tədbirlər görülmüşdür. Rayo-
nun orta məktəblərində 2356 
müəllim çalışır. Son illərdə 
onlardan 7 nəfəri “Tərəqqi” 
medalı ilə təltif edilmiş, 19-u 
“Əməkdar müəllim “ adına 
layiq görülmüşdür.

Mərasimdə çıxış 
edənlər müəllimləri bayram 
münasibətilə təbrik etmiş, 
təhsilə və sahənin işçilərinə 
göstərilən diqqət və qayğıya 
görə Prezident İlham Əliyevə, 
Heydər Əliyev Fondunun 
rəhbəri Mehriban Əliyevaya 
dərin minnətdarlıqlarını 
bildirmişlər.

Sonda pedaqoji fəaliyyətdə 
uğurlar qazanmış bir qrup təhsil 
işçisinə RİH-in hədiyyələri və 
gül dəstələri təqdim olunmuşdur.

R.TAHİR,"Xalq qəzeti"


